ОРДЖ

ТЕРРИТОРИА
Г

4 июля 2025 г.

О группе кон
автоматизирован
Орджоникидзевс
комиссии город

досрочных в

В соответствии

основных гарантиях и

граждан Российской

Государственной авт

«Выборы», с пунктом

области, постановлен

от 10 июня 2025 г.

Государственной авт

«Выборы» при подго

Свердловской област

14 сентября 2025 го

избирательная комисс

1. Образоват

территориального фра

Российской Федера

территориальной изб

подготовке и проведе

области и выборов в о

ЖОНИКИДЗЕВСКАЯ РАЙОНН
АЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ К
ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

РЕШЕНИЕ

Екатеринбург

контроля за использованием Государ
ванной системы Российской Федерац
евской районной территориальной и
ода Екатеринбурга при подготовке и
выборов Губернатора Свердловско

14 сентября 2025 года

ии с пунктом 3 статьи 74 Федерал

х избирательных прав и права на учас

й Федерации», со статьей 23 Федер

автоматизированной системе Росси

том 3 статьи 94 Избирательного код

ением Избирательной комиссии Све

г. № 9/54 «О группе контроля

автоматизированной системы Росси

готовке и проведении досрочных вы

асти и выборов в органы местног

года» Орджоникидзевская районна

ссия города Екатеринбурга р е ш и л а

ать группу контроля за

рагмента Государственной автоматиз

ерации «Выборы» Орджоникидз

избирательной комиссии города Е

едении досрочных выборов Губерна

в органы местного самоуправления 14

ННАЯ
 КОМИССИЯ

№ 7/40

дарственной
рации «Выборы»
й избирательной
е и проведении

ской области

рального закона «Об

частие в референдуме

ерального закона «О

ссийской Федерации

одекса Свердловской

вердловской области

 за использованием

ссийской Федерации

выборов Губернатора

ного самоуправления

ная территориальная

л а :

а использованием

изированной системы

дзевской районной

Екатеринбурга при

натора Свердловской

14 сентября 2025 года

2

в следующем составе:

Аглеева Лилия Тахиряновна, заместитель председателя Комиссии;

Денищук Любовь Сергеевна, секретарь Комиссии;

Крипак Мария Викторовна, член Комиссии с правом решающего

голоса;

Шуваева Наталья Александровна, член Комиссии с правом решающего

голоса.

2. Признать утратившим силу решение Орджоникидзевской

районной территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга

от 25.12.2023 № 26/236 «О группе контроля за использованием

Государственной автоматизированной системы Российской Федерации

«Выборы» при подготовке и проведении выборов Президента Российской

Федерации 17 марта 2024 года».

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию

Свердловской области и разместить на странице Орджоникидзевской

районной территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга

сетевого издания Избирательной комиссии Свердловской области «Вестник

избирательных комиссий Свердловской области».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря Комиссии Л.С. Денищук.

Председатель

Орджоникидзевской районной
территориальной избирательной
комиссии города Екатеринбурга  А.В. Буць

Секретарь

Орджоникидзевской районной
территориальной избирательной
комиссии города Екатеринбурга  Л.С. Денищук